

## **Referat**

### **FAU Grinde Skule.**

Møtedato: 6.September

Møtested: Grinde Skule.

Innkalt: FAU representanter og rektor.

Til stede : Rektor Liv Sæbø Stava, Janne Karin Våga 1.klasse, Solvor Kringeland Sundfør 2.klasse, Ingrid Tjøsvoll Hauge 3.klasse, Birgitte Andersson Stange 4.klasse, Seva Mari Øvrebust 5.klasse, Tom Erik Bringedal 6.klasse, Knut Mogleiv 7.klasse, Bjørn Halvor Åsland fjorårets FAU-leder.

### **Saksliste:**

#### **Presentasjonsrunde**

FAU representanter stiller vanligvis for 2 år, dermed består FAU av både nye og erfarne representanter. 5.klasse har ikke fått inn ny representant, Seva stiller derfor på møtet til de får valgt inn noen til å overta. Bjørn Halvor har sittet som FAU leder i 2 år, og går nå ut av FAU. Han stiller i dag for å sikre en fin og ryddig overgang for nytt FAU og ny leder.

Saker som ikke kan løses trinnvis, blir tatt opp i FAU, saker kan tas videre til SU og TKFU ved behov, representanter har taushetsplikt.

#### **Etablering av roller og konstituering**

Leder – Ingrid Tjøsvoll Hauge

Nestleder- Tom Erik Bringedal

Referent- Birgitte Andersson Stange

Representanter til TKFU – Tysvær kommunale foreldreutvalg – Ingrid Tjøsvoll Hauge og Solvor Kringeland Sundfør.

Representanter til SU – Samarbeidsutvalg, og SMU – Skolemiljøutvalg – Ingrid Tjøsvoll Hauge og Tom Erik Bringedal, Vara- Janne Karin Våga.

#### **Møter Høst**

18.Oktober

22.November

Evt ekstra møter ved behov.

#### **Foreldremøter**

Skolen foreslår å sette opp et felles møte for rektor, kontaktlærer og foreldrerepresentanter i forkant av Foreldremøter, FFK-møte. Dette for å sikre et godt samarbeid, lettere formidle informasjon og

skape engasjement. Sette opp forslag til årshjul for hvert trinn. Høstens foreldremøter vil avholdes før høstferien.

### **Ulike fokusområder**

Skolen jobber med ulike fokusområder og kampanjer for å bevisstgjøre trygg skolevei. Miljøagentene sin kampanje «Beintøft» teller antall som går, sykler eller bruker kollektivtransport til skolen. Denne kampanjen sett også fokus på bærekraft og klima. Reflekskonkurranse blir opp til hvert trinn å avgjøre, da det krever en del å følge opp disse konkurransene.

FAU ønsker å minne alle på at det er anbefalt å vente til elevene har gjennomført sykkelprøven i 4.klasse før de sykler til skolen.

Ta gjerne en prat innimellom med elevene om viktigheten av trygg skolevei, ta hensyn til andre og husk hjelm og refleks.

### **Skoleskyss**

FAU har det siste året jobbet med saken om skoleskyss for elevene i Våg. De har lang ventetid etter skolen, og hentes tidlig om morgenen. Kolombus regner det som om de er innenfor når det gjelder ventetid. FAU følger saken, og ser på muligheter for å logge når bussen går i forhold til oppsatt tid.

### **Skoleveg Aksdal**

Langs vegen til Aksdal har det over tid vert mye arbeid og anleggstrafikk. Entreprenør har lova stopp i arbeid og anleggstrafikk i skolevei, den tida elevene går til og fra skolen, det skal også være tilstede en vakt. Saken følges tett, da vi ved flere anledninger ser at de jobber i det tidsrommet elevene går her. Det er et krevende område å jobbe i, med mye trafikk og fotgjengere. Asfaltering er snart i gang, og gatebelysning skal vere på plass i løpet av høstferien.

### **Friminutt**

Skolen jobber med Trygt Miljø, Pål Roland. Sosialt likestilt med faglig.

Storefri er felles for hele skolen, og hele skolegården kan benyttes. 1 voksen ute per trinn. Positivt for elevene å alltid kunne finne en trygg person ute.

Friminuttene resten av dagen styres av hvert trinn, voksen fra trinnet er ute sammen med barna, noen ganger på avgrensa områder.

### **Revisjon**

Grinde Skule og Nedstrand barne – og ungdomsskole er tatt ut. Revisjon utføres av Rogaland Revisjon.

### **Dekomp**

Fokus på lesing, samarbeid med høyskolen.

### **Status Grinde Skole**

Skolen jobber mye med Pål Roland og positivt klima.

Over tid har Grinde skole vert PALS Skule, for å opprettholde dette kreves det mye av skolen, og kursing av ansatte. Grinde velger nå å videreføre det de ser på nyttig for skolen og elevene, som Bra-

kort og sosiale mål uten å kalles PALS. Året som gikk har skolen hatt stort fokus på sosiale mål, nå legges fokus også mer over på faglige mål.

Skolegården har i sommer fått et flott løft med planter og bordtennisbord.

Det er for tiden svært krevende å få tak i vikarer til å dekke opp fravær blandt ansatte. Ved endringer i personal, vil skolen informere der det er nødvendig , samtidig er det viktig for skolen å ta hensyn til ansattes, elever og foresattes behov og rettigheter.